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300000 - Despesas Correntes...

M  111.900.000,00  3.323.055,92  0,00  60.000,00  0,00  0,00  115.163.055,92  53.284.229,81  6.959.182,21  46.325.047,60  5.316.190,88  1.642.991,33  7.882.079,76  54,240.00

AM  7.882.079,76  53.996.746,35  1.642.991,33  5.316.190,88  46.325.047,60  6.959.182,21  53.284.229,81  115.163.055,92  0,00  0,00  60.000,00  0,00  3.323.055,92  111.900.000,00  54,240.00

310000 - Pessoal E Encargos Sociais

 44.744.939,33  6.026.369,32  6.225.253,09  4.493.980,45  0,00  0,00  0,00  0,00  3.263.055,92 91,407,000.00  1.532.388,87  94.670.055,92 M  38.718.570,01  733.33

 91.407.000,00  3.263.055,92  0,00  0,00  44.744.939,33  6.026.369,32  4.493.980,45  0,00  0,00  6.225.253,09  94.670.055,92  1.532.388,87 AM  43.699.863,50  38.718.570,01  733.33

319000 - Aplicacoes Diretas

 44.744.939,33  6.026.369,32  6,225,253.09 4,493,980.45 0.00 0.00 0.00 0.00 3,263,055.9291,407,000.00  1.532.388,87  94,670,055.92M  38.718.570,01  733.33

 91.407.000,00  3.263.055,92  0,00  0,00  44.744.939,33  6.026.369,32  4.493.980,45 0.00  0.00  6,225,253.09 94,670,055.92  1.532.388,87 AM  43.699.863,50  38.718.570,01  733.33

319003 - Pensoes

 90.190,56  15.031,76  0.00 15,031.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00  0,00  180,000.00M  75.158,80  0.00

 180.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 180,000.00  0,00 AM  89.809,44  0,00  0.00

31900301 - Pensoes

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  90.190,56  15.031,76  15.031,76 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  75.158,80  0.00

319005 - Outros Benefícios Previdenciários

 20.900,00  1.767,96  0.00 1,767.96 0.00 0.00-20,000.00 0.00 0.003,000.00  0,00  23,000.00M  19.132,04  0.00

 3.000,00  0,00  0,00 -20.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 23,000.00  0,00 AM  2.100,00  0,00  0.00

31900501 - Outros Benefícios Previdenciários

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  147,96  147,96 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  752,04  0.00

31900503 - Outros Benefícios Previdenciários

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  20.000,00  1.620,00  1.620,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  18.380,00  0.00

319011 - Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 36.322.866,65  6.009.569,60  6,225,253.09 4,477,180.73 0.00 0.00 900,000.00 0.00 2,285,000.0077,625,000.00  1.532.388,87  79,010,000.00M  30.313.297,05  0.00

 77.625.000,00  2.285.000,00  0,00  900.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  6,225,253.09 79,010,000.00  0,00 AM  36.461.880,26  0,00  0.00

31901101 - Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  36.322.866,65  6.009.569,60  4.477.180,73 0.00  0.00  0.00 0.00  1.532.388,87 AM  0,00  30.313.297,05  0.00
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319013 - Obrigacoes Patronais

 4.032.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,088,000.00  0,00  9,088,000.00M  4.032.000,00  0.00

 9.088.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 9,088,000.00  0,00 AM  5.056.000,00  0,00  0.00

31901307 - Obrigacoes Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  234.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  234.000,00  0.00

31901391 - Obrigacoes Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.798.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.798.000,00  0.00

319092 - Despesas De Exercicios Anteriores

 2.618.778,79  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 978,055.921,780,000.00  0,00  2,758,055.92M  2.618.778,79  733.33

 1.780.000,00  978.055,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,758,055.92  0,00 AM  139.277,13  0,00  0.00

31909201 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

31909205 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.281.572,35  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.281.572,35  0.00

31909216 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  336.473,11  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  336.473,11  0.00

31909235 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  733,33  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  733,33  733.33

319094 - Indenizações  e Restituições Trabalhistas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00  0,00  400,000.00M  0,00  0.00

 400.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 400,000.00  0,00 AM  400.000,00  0,00  0.00

319113 - Obrigações Patronais

 1.434.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,331,000.00  0,00  2,331,000.00M  1.434.000,00  0.00

 2.331.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,331,000.00  0,00 AM  897.000,00  0,00  0.00
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31911305 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.434.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.434.000,00  0.00

319192 - Deepesa De Exercícios Anteriores

 226.203,33  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00-880,000.00 0.00 0.000.00  0,00  880,000.00M  226.203,33  0.00

 0,00  0,00  0,00 -880.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 880,000.00  0,00 AM  653.796,67  0,00  0.00

31919201 - Deepesa De Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  226.203,33  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  226.203,33  0.00

330000 - Outras Despesas Correntes

 8.539.290,48  932.812,89  1.656.826,67  822.210,43  0,00  0,00  60.000,00  0,00  60.000,00 20,493,000.00  110.602,46  20.493.000,00 M  7.606.477,59  53,506.67

 20.493.000,00  60.000,00  0,00  60.000,00  8.539.290,48  932.812,89  822.210,43  0,00  0,00  1.656.826,67  20.493.000,00  110.602,46 AM  10.296.882,85  7.606.477,59  53,506.67

339000 - Aplicacoes Diretas

 8.539.290,48  932.812,89  1,656,826.67 822,210.43 0.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.0020,493,000.00  110.602,46  20,493,000.00M  7.606.477,59  53,506.67

 20.493.000,00  60.000,00  0,00  60.000,00  8.539.290,48  932.812,89  822.210,43 0.00  0.00  1,656,826.67 20,493,000.00  110.602,46 AM  10.296.882,85  7.606.477,59  53,506.67

339014 - Diarias - Pessoal Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00  0,00  100,000.00M  0,00  0.00

 100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 100,000.00  0,00 AM  100.000,00  0,00  0.00

339030 - Material de Consumo

 21.387,61  518,50  70,229.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00550,000.00  518,50  550,000.00M  20.869,11  0.00

 550.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  70,229.00 550,000.00  0,00 AM  458.383,39  0,00  0.00

33903001 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  8.224,61  518,50  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  518,50 AM  0,00  7.706,11  0.00

33903004 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.658,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.658,00  0.00

33903022 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  5.505,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.505,00  0.00
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33903089 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  4.000,00  0.00

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00  0,00  100,000.00M  0,00  0.00

 100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 100,000.00  0,00 AM  100.000,00  0,00  0.00

339035 - Servicos De Consultoria

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00  0,00  50,000.00M  0,00  0.00

 50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 50,000.00  0,00 AM  50.000,00  0,00  0.00

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

 108.333,35  8.000,20  0.00 0.00 0.00 0.00-100,000.00 0.00 0.00100,000.00  8.000,20  200,000.00M  100.333,15  8,333.00

 100.000,00  0,00  0,00 -100.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 200,000.00  0,00 AM  91.666,65  0,00  0.00

33903615 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  108.333,35  8.000,20  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  8.000,20 AM  0,00  100.333,15  8,333.00

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 2.404.907,54  108.954,65  1,586,597.67 68,230.11 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.004,300,000.00  40.724,54  4,140,000.00M  2.295.952,89  20,454.32

 4.300.000,00  0,00  0,00  160.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  1,586,597.67 4,140,000.00  0,00 AM  148.494,79  0,00  0.00

33903901 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  96.240,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  96.240,00  990.00

33903908 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  211.866,59  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  211.866,59  0.00

33903912 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  119.550,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  119.550,00  0.00

33903916 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  431.967,99  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  431.967,99  0.00
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33903917 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  181.990,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  181.990,00  0.00

33903920 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  46.800,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  46.800,00  0.00

33903924 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.333,50  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  4.333,50  0.00

33903929 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  100.000,00  0.00

33903930 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  36.000,00  8.588,61  39,21 0.00  0.00  0.00 0.00  8.549,40 AM  0,00  27.411,39  0.00

33903943 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  600.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  600.000,00  0.00

33903944 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  15.000,00  5.055,19  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  5.055,19 AM  0,00  9.944,81  0.00

33903957 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  251.163,40  18.211,15  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  18.211,15 AM  0,00  232.952,25  0.00

33903958 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  84.016,75  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  84.016,75  19,464.32

33903959 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  7.920,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  7.920,00  0.00
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33903963 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  35.259,31  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  35.259,31  0.00

33903978 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  172.800,00  76.800,00  67.891,20 0.00  0.00  0.00 0.00  8.908,80 AM  0,00  96.000,00  0.00

33903981 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  299,70  299,70 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  9.700,30  0.00

339046 - Auxilio Alimentacao

 4.032.000,00  671.600,00  0.00 671,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,065,000.00  0,00  8,065,000.00M  3.360.400,00  0.00

 8.065.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 8,065,000.00  0,00 AM  4.033.000,00  0,00  0.00

33904601 - Auxilio Alimentacao

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.032.000,00  671.600,00  671.600,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.360.400,00  0.00

339049 - Auxilio-Transporte

 124.872,00  20.812,00  0.00 20,812.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00  0,00  240,000.00M  104.060,00  0.00

 240.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 240,000.00  0,00 AM  115.128,00  0,00  0.00

33904902 - Auxilio-Transporte

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  124.872,00  20.812,00  20.812,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  104.060,00  0.00

339092 - Despesas De Exercicios Anteriores

 125.789,98  72.725,78  0.00 61,568.32 0.00 0.00-14,000.00 0.00 60,000.00100,000.00  11.157,46  174,000.00M  53.064,20  24,719.34

 100.000,00  60.000,00  0,00 -14.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 174,000.00  0,00 AM  48.210,02  0,00  0.00

33909201 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  90,00  90.00

33909204 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  16.358,50  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  16.358,50  16,358.50
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33909206 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.965,62  3.965,62  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  3.965,62 AM  0,00  0,00  0.00

33909216 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  9.901,43  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  9.901,43  0.00

33909243 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  28.802,00  28.802,00  28.802,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33909244 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  5.055,19  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.055,19  0.00

33909257 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.812,84  4.812,84  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  4.812,84 AM  0,00  0,00  0.00

33909258 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  19.464,32  19.464,32  19.464,32 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33909275 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.379,00  2.379,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  2.379,00 AM  0,00  0,00  0.00

33909282 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  8.270,84  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  8.270,84  8,270.84

33909293 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  26.690,24  13.302,00  13.302,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  13.388,24  0.00

339093 - Indenizações e Restituições

 1.722.000,00  50.201,76  0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.006,888,000.00  50.201,76  6,874,000.00M  1.671.798,24  0.01

 6.888.000,00  0,00  0,00  14.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 6,874,000.00  0,00 AM  5.152.000,00  0,00  0.00
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33909302 - Indenizações e Restituições

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.722.000,00  50.201,76  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  50.201,76 AM  0,00  1.671.798,24  0.01

400000 - Despesas De Capital

M  600.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600.000,00  6.889,00  6.889,00  0,00  6.009,00  880,00  76.750,52  0.00

AM  76.750,52  516.360,48  880,00  6.009,00  0,00  6.889,00  6.889,00  600.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600.000,00  0.00

440000 - Investimentos

 6.889,00  6.889,00  76.750,52  6.009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 600,000.00  880,00  600.000,00 M  0,00  0.00

 600.000,00  0,00  0,00  0,00  6.889,00  6.889,00  6.009,00  0,00  0,00  76.750,52  600.000,00  880,00 AM  516.360,48  0,00  0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 6.889,00  6.889,00  76,750.52 6,009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000.00  880,00  600,000.00M  0,00  0.00

 600.000,00  0,00  0,00  0,00  6.889,00  6.889,00  6.009,00 0.00  0.00  76,750.52 600,000.00  880,00 AM  516.360,48  0,00  0.00

449039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00  0,00  100,000.00M  0,00  0.00

 100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 100,000.00  0,00 AM  100.000,00  0,00  0.00

449052 - Equipamentos e Material Permanente

 0,00  0,00  76,750.52 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00500,000.00  0,00  492,000.00M  0,00  0.00

 500.000,00  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  76,750.52 492,000.00  0,00 AM  415.249,48  0,00  0.00

449092 - Despesas De Exercicios Anteriores

 6.889,00  6.889,00  0.00 6,009.00 0.00 0.00-8,000.00 0.00 0.000.00  880,00  8,000.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00 -8.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 8,000.00  0,00 AM  1.111,00  0,00  0.00

44909201 - Despesas De Exercicios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  6.889,00  6.889,00  6.009,00 0.00  0.00  0.00 0.00  880,00 AM  0,00  0,00  0.00

Tot. UG/Ges(M):

 53.291.118,81  6.966.071,21  7.958.830,28  5,322,199.88 0,00 0,00 60,000.00 0.00 3.323.055,92112,500,000.00  1.643.871,33  54.513.106,83  115,763,055.92  46.325.047,60  54,240.00

 3.323.055,92  0,00  60.000,00  53.291.118,81  6.966.071,21 

Tot. UG/Ges(AM):

 0,00  0,00  7.958.830,28  115.763.055,92  5.322.199,88  1.643.871,33  54.513.106,83  112.500.000,00  46.325.047,60  54,240.00

Tot. Geral (M):
 53.291.118,81  6.966.071,21  7.958.830,28  5,322,199.88 0,00 0,00 60,000.00 0.00 3.323.055,92112,500,000.00  1.643.871,33  115,763,055.92  46.325.047,60  54,240.00
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Tot. Geral (AM):

 112.500.000,00  3.323.055,92  0,00  60.000,00  6.966.071,21  5.322.199,88 0,00  0,00  7.958.830,28  115,763,055.92  53.291.118,81  1.643.871,33  54.513.106,83  46.325.047,60  54,240.00
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